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ZDJĘCIA

ZESTAW VF KIT JUNIOR CLIMBING TECHNOLOGY
775,91 zł brutto 630,82 zł - netto
Categories: Sprzęt na via ferraty
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OPIS PRODUKTU

Zestaw VF KIT JUNIOR Climbing Technology

Zestaw Via Ferrata Climbing Technology VF Kit Junior to propozycja dla najmłodszych miłośników górskich eskapad, którzy
chcą rozpocząć swoją przygodę z pokonywaniem żelaznych dróg Via Ferrata. Zestaw ten zapewni im maksymalny poziom
bezpieczeństwa podczas pokonywania nawet trudniejszych tras, a wysoka jakość wykonania każdego z elementów zestawu
pozwoli na swobodne użytkowanie sprzętu przez wiele sezonów.

Zestaw ten zawiera nie tylko kask, który wymagany jest podczas poruszania się w górskim terenie, ale także uprząż
biodrową, oraz lonżę, która doskonale poradzi sobie z wyłapaniem lotu podczas niekontrolowanego odpadnięcia.

W SKŁAD ZESTAWU WCHODZĄ:
Kask wspinaczkowy Climbing Technology Eclipse;
Lonża Via Ferrata Climbing Technology Classic-K Slider;
Uprząż wspinaczkowa dla dzieci Climbing technology Ascent Junior;

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KASK WSPINACZKOWY CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE

Kask wspinaczkowy Climbing Technology Eclipse jest modelem, którego obwód został nieco pomniejszony. Dzieki takiemu
zabiegowi z chęcią wybierany jest przez kobiety i dzieci, dla których pozostałe dostępne na ryku kaski są po prostu zbyt
duże.

Model ten dzięki wykonaniu z wytrzymałych materiałów i dużej wszechstronności doskonale spisze się zarówno podczas
treningów wspinaczkowych w skałkach, jak i podczas pokonywania wymagających dróg typu Via Ferrata. Dodatkowo
zastosowanie w nim uchwytów pozwalających na bezpieczne i trwałe przymocowanie czołówki, pozwoli Ci komfortowo
poruszać się w nim nawet po zmroku.

Zaawansowana konstrukcja modelu Climbing Technology Eclipse gwarantuje wysoki komfort użytkowania oraz pełne
bezpieczeństwo. Zewnętrzna skorupa została wykonana z lekkiego i bardzo wytrzymałego materiału ABS. 10 otworów
wentylacyjnych pozwala zagwarantować odpowiednią temperaturę nawet w czasie upalnych dni. Odpowiednio
wyprofilowana krawędź skorupy w przedniej części zapewnia szeroki kąt widzenia. Wewnątrz kasku, w górnej części,
znajduje się panel ze spienionego polistyrenu mający na celu przejęcie znaczniej części energii uderzenia np. w przypadku
spadających skał. Na kasku umieszczono także uchwyty pozwalające zamocować czołówkę. Kask Climbing Technology
posiada wygodny system regulacji obwodu za pomocą pokrętła. Dzięki temu można go szybko dopasować jedną ręką.
Wysoki komfort użytkowania gwarantuje zastosowana wewnątrz wyściółka. Poszczególne panele można łatwo wyjąć w celu
ich odświeżenia.

KASK CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wyprodukowany we Włoszech;
Lekka skorupa zewnętrzna wykonana z materiału ABS;
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Wewnętrzna część wykonana z polistyrenu;
Uchwyty pozwalające zamocować czołówkę;
Optymalnie dopasowany do mniejszych obwodów głowy (48-56cm);
Liczne otwory wentylacyjne;
System szybkiego dopasowywania obwodu za pomocą pokrętła;
Wyciągana wyściółka;

LONŻA VIA FERRATA CLIMBING TECHNOLOGY CLASSIC-K SLIDER

Lonża na via ferraty Climbing Technology Classic-K Slider tjest modelem, który idealnie spisze sie podczas pokonywania
najtrudniejszych dróg typu Via Ferrata. Dzięki swojej zaawansowanej konstrukcji i stosunkowo niskiej wadze z pewnością
zadowoli ona najbardziej wymagających miłośników górskich aktywności.

Model ten poza wykonaniem z niezwykle wytrzymałych materiałów, pochwalić może się również bardzo sprawnie
działającymi karabinkami, których wygodna obsługa możliwa będzie nawet za pomocą jednej ręki. Dodatkowo zastosowanie
w nich zamków Catch-Free spotęguje poczucie bezpieczeństwa nawet w najtrudniejszym terenie.

By karabinki nie rotowały w trakcie użytkowania lonży, zabezpieczono je dodatkowo gumowym elementem o nazwie Fixbar.
Znajduje się on w dolnej części karabinków, spełnia funkcję ochrony przed niepożądanym obracaniem się karabinków. Lonżę
wyposażono w innowacyjny absorber energii Slider, który ma za zadanie zmniejszać do niezbędnego minimum siłę
działającą na użytkownika podczas upadku. Został on zaprojektowany w sposób, umożliwiający łatwą i intuicyjną kontrolę
jego stanu. W ten sposób po upadku czy locie można sprawdzić przydatność lonży do jej dalszego użytkowania. Lonża na via
ferraty Climbing Technology Classic-K Slider posiada dwa elastyczna ramiona, które pozwalają na komfortowe operowanie
karabinkami. Są one niezależnie połączone absorberem, tworząc konstrukcję w literę Y, zapewniającą odpowiednią
wydajność. Pętlę łączącą ramiona z absorberem umieszczono centralnie, może ona również stanowić trzeci punkt wpięcia, w
przypadku, gdy planujemy dłuższy odpoczynek.

Pokrowiec na absorber energii Slider jest stosunkowo kompaktowy i mocny, został wyposażony w zamek. Absorber został
zaprojektowany zgodnie z wytycznymi standardu EN 958:2017. Lonże produkowane wedle niego powinny pochłaniać
energię przy locie osób w przedziale wagowym 40-120 kg. Zostały również zmienione wymagania związane z
wytrzymałością, jest to 12 kN na cały zestaw oraz na łącznik absorbera z ramionami, a także minimalnie 15 kN na taśmę na
ramionach. Minimalna wytrzymałość elastycznych ramion to 12 kN przy przejściu 50 000 cykli testowych. Lonże są również
sprawdzane w wilgotnych warunkach. Lonża Climbing Technology Classic-K Slider posiada absorber z etykietą,
umożliwiającą kontrolowanie jego stanu. Przed każdym użytkowaniem można bez problemu sprawdzić, czy lonża jest
bezpieczna. W zestawie znajduje się dedykowany pokrowiec do transportu zestawu.

CLIMBING TECHNOLOGY CLASSIC-K SLIDER NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Kompaktowy absorber energii Slider zapewnia odpowiednie wyłapanie lotu oraz możliwie niski współczynnik siły
uderzenia działającej na użytkownika w trakcie upadku, w przypadku gdy jego masa mieści się w zakresie 60-80-100
kg;
Solidne, ergonomiczne karabinki typu K-Classic wykonane z lekkich stopów;
Karabinki zostały wyposażone w automatyczny zamek;
Karabinki charakteryzują się odpowiednio dużym prześwitem, co ułatwia ich wpinanie i wypinanie w trakcie
pokonywania via ferraty;
Zamki w karabinkach posiadają system Catch-Free;
Karabinki zostały zabezpieczone gumowym elementem Fixbar, który zapobiega ich rotowaniu;
Dwa elastyczne ramiona pozwalają na wygodne wpinanie i wypinanie się na poszczególnych odcinkach;
Ramiona zostały niezależnie połączone z absorberem w literę Y, by zapewnić jak najwyższą wydajność;
Pętla łącząca ramiona z absorberem została umieszczona centralnie, może służyć jako trzeci punkt w przypadku
dłuższego odpoczynku;
Pętla łącząca lonżę z uprzężą jest solidna i wytrzymała oraz łatwa w obsłudze;
Może być używana jako lonża dla dziecka lub osoby dorosłej;
Pokrowiec na absorber jest kompaktowy i mocny, został wyposażony w zamek;
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Absorber zawiera etykietę kontrolną, która pozwala na ocenę stanu lonży;
Etykieta informuje użytkownika czy czas już wymienić lonżę, warto sprawdzać ją przed każdym użyciem;
Lonża w zestawie z siateczkowym pokrowcem transportowym;
Wyprodukowana w Europie.
Lonża może być użytkowana przez osoby o wadze od 40 kg (bez ekwipunku) do 120 kg (waga wraz z ekwipunkiem).
Posiada certyfikację: CE 0333 EN 958:2017; UIAA;
Symbol produktu: 2K107AF08BSCTST.

UPRZĄŻ WSPINACZKOWA DLA DZIECI CLIMBING TECHNOLOGY ASCENT JUNIOR

Climbing Technology Ascent Junior to doskonale znana w świecie wspinaczkowym uprząż w rozmiarze dopasowanym
specjalnie dla młodszych użytkowników. Dzięki temu ambitni, młodzi wspinacze mogą korzystać z tego samego,
sprawdzonego sprzętu, co ich starsi koledzy.

Niezwykle wszechstronna uprząż, która doskonale zaspokoi wszelkie potrzeby najmłodszych adeptów wspinaczki. Posiada
wszystkie udogodnienia, jakimi charakteryzuje się model przeznaczony dla dorosłych. Climbing Technology Ascent Junior to
uprząż, która świetnie sprawdzi się zarówno na treningu na sztucznej ściance, podczas wspinaczki sportowej w skałach, a
nawet na dłuższych drogach. Wysoka wszechstronność sprawia, że idealnie nadaje się dla juniorów próbujących już swoich
sił w różnych odmianach aktywności wspinaczkowej. Całość została świetnie zaprojektowana, dzięki czemu zakładanie
uprzęży jest szybkie i komfortowe. Zastosowane wysokiej jakości materiały charakteryzują się dużą wytrzymałością, dzięki
czemu uprząż doskonale spisze się nawet podczas intensywnego użytkowania. Pas biodrowy i pętle udowe zostały wyłożone
miękką pianką oraz wykończone siateczką. Takie rozwiązanie odpowiada za wysoki stopień komfortu oraz odprowadzanie
wilgoci, co jest szczególnie istotne w czasie długich, słonecznych dni na ścianie.

Zastosowanie dwóch szybkich klamer do regulacji pasa biodrowego pozwala na idealne wyśrodkowanie łącznika niezależnie
od noszonej odzieży. Rozwiązanie to docenią szczególnie osoby wykorzystujące uprząż zarówno w sezonie zimowym, jak i
letnim. Z kolei zszycie pętli udowych w kształcie litery T zapewnia ich odpowiednie ułożenie i redukuje uciski. Uprząż
Climbing Technology Ascent Junior wyposażono w dwie szpejarki, które pozwalają na rozdzielenie sprzętu niezależnie od
długości drogi. Wszystkie zostały usztywnione i gwarantują wygodny dostęp do sprzętu. Nie zapomniano również o takim
szczególe, jak niewielka pętla pozwalająca przymocować woreczek z magnezją, czy miejsce na przypięcie dwóch karabinków
sprzętowych.

UPRZĄŻ WSPINACZKOWA DLA DZIECI CLIMBING TECHNOLOGY ASCENT JUNIOR -
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:

Nowoczesne materiały zapewniają doskonały komfort;
Wnętrze pasa biodrowego i pętli udowych wykończone przyjemnym w dotyku materiałem o właściwościach
szybkoschnących;
Wyjątkowo mocna i trwała konstrukcja;
4 klamry szybkiego zapinania zapewniają szybkie i doskonałe dopasowanie;
2 szpejarki;
2 dodatkowe szlufki pozwalające na umieszczenie karabinków sprzętowych;
T-kształtne połączenie pętli udowych zapewniające większy komfort i bezpieczeństwo;
Pętelka z tyłu uprzęży pozwalająca przypiąć woreczek na magnezję;
Rozmiar XXS przystosowany dla juniorów;
Obwód w pasie: ok. 56-80 cm
Obwód w udach: ok. 38-46 cm.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2K146G008BZCTST
Kolor zielony
Płeć Dziecięce
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Kolekcja producenta Climbing Technology - Via Ferrata Sets

ZDJĘCIA
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